
 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области 

 «Усольский сельскохозяйственный техникум» 
(наименование организации)  

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 45-С 31.08.2024 г. 

 

§-1 

 

О зачислении в число студентов на 1 курс 

 

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря  2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Министерства  образования и науки Российской Федерации  от 14.06.2013 г  № 

464 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по  образовательным программам среднего профессионального 

образования», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от  02.09.2020 г № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программа  среднего профессионального 

образования», Уставом техникума, Положением о правилах приема на 2024 -

2025 учебный год, на основании решения приемной комиссии протокол  от 

31.08.2024 г № 3 

 

Приказываю:  

 

 1. Зачислить в состав обучающихся государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Усольский сельскохозяйственный техникум» по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 1-й курс очной формы обучения 

с 01.09.2024 года.  

 По программам подготовки специалистов среднего звена на базе 

основного общего образования с получением среднего профессионального 

образования по специальности 

 

35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

 со сроком обучения   3   года    10    месяцев  

 

1.Бюрова   Богдана  Анатольевича 

2. Волкова  Алексея   Степановича 

3. Додзода  Абдурахима  Аскарбек 

4. Игитян   Марину   Валерьевну 

5.Индеркина   Дениса   Сергеевича 

6. Кузьмина  Валентина   Васильевича 

7. Макеева   Владимира  Викторовича 



8. Мокринского   Юрия   Андреевича 

9.Нурова  Сунатулло 

10. Петрованова    Алексея    Владимировича 

11. Ухтверова    Владимира   Андреевича 

 

36.02.01 Ветеринария 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.Бушуеву   Софью    Максимовну 

2. Глущенко  Сергея  Артемовича 

3.Каримова   Идибега   Авазджоновича 

4.Мансурову   Анну     Михайловну 

5. Непомнящую   Елизавету    Анатольевну 

6. Рамазанова     Руслана    Ринатовича 

7. Сафонову    Антонину     Родионовну 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

 

1. Валитову   Анастасию   Евгеньевну 

2. Валитову    Регину    Фаязовну 

3.Валитова   Руслана   Фаязовича 

4.Гороховицкую    Юлию    Олеговну 

5.Данилову  Дарью     Владимировну  

6. Долженко   Марию    Васильевну 

7. Ильмендерова   Василия    Петровича 

8. Искаева    Дмитрия    Валерьевича                   

9. Лиясову    Елену     Николаевну  

10. Поняеву   Зульфи    Вахобовну 

11. Поняеву   Наталию    Владимировну 

12. Руоева  Мухаммаджона  Эмоммухамадовича 

13. Саидзода  Акбарджона    Сангимурод 

14. Сафонова   Сергея   Александровича  



15. Сафонова   Ивана    Александровича  

16. Сергушкина    Степана   Александровича 

17. Солдаткину   Алину    Григорьевну  

18. Сучкову    Надежду   Ивановну  

19.Тоирзода    Мухаммади   Илхомиддин 

20. Шабудина    Александра     Васильевича 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 года лиц, абитуриентов, принятых на бюджетной 

основе по заочной форме обучения с присвоением шифра на специальность: 

   По программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего  

общего образования с получением среднего профессионального образования по 

специальности 

 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

со сроком обучения  3  года  10  месяцев 

 

1. Березину   Светлану   Викторовну                       - 9218 

2.Бодакова  Хабибулло Кудратуллоевича               - 9219 

3.Вайдакова  Анатолия   Юрьевича                         - 9220 

4. Егорова  Антона  Владимировича                        - 9221  

5. Ертыбашева  Александра  Александровича        - 9222 

6. Индеркина   Родиона   Александровича              - 9223 

7.Кулагина  Сергея  Сергеевича                               - 9224 

8. Муллахметова   Салавата   Рафисовича              - 9225 

9. Подолинского   Илью  Сергеевича                      - 9226 

10. Сеулаеву   Светлану   Михайловну                    - 9227 

11. Стрижева  Николая  Владимировича                 - 9228      

 

§-2 

 

 О заселении обучающихся в общежитие 

 

 На основании Письма министерства образования и науки Российской 

Федерации и Федерального агентства по образованию от 27.07.2007 года № 

1276/12-16 и поданных заявлений 

 

  

 



          Приказываю: 

 

 Произвести заселение в общежитие  №1 техникума на период обучения 

следующих обучающихся: 

 

35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

1. Додзода  Абдурахима  Аскарбек 

2.Нурова  Сунатулло 

 

36.02.01 Ветеринария 

 

1.Бушуеву   Софью    Максимовну 

2.Каримова   Идибега   Авазджоновича 

3. Рамазанова     Руслана    Ринатовича 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

1.Данилову  Дарью     Владимировну  

2. Руоева  Мухаммаджона  Эмоммухамадовича 

3. Солдаткину   Алину    Григорьевну  

4.Тоирзода    Мухаммади   Илхомиддин 

 

 

 

 

Руководитель учреждения Директор    А.В. Никитин 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-03T14:53:25+0400
	А.В.Никитин




